[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

13 июня 2019 года  №32

	ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 11.06.2019  № 44

О внесении изменений в постановление Главы Убинского района

Новосибирской области от 07.06.2019 № 41 «О проведении публичных слушаний в Убинском сельсовете
Убинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Убинского района Новосибирской области от 07.06.2019 № 41 «О проведении публичных слушаний в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:

в пункте 5 постановления цифры «20.06.2019» заменить цифрами «17.06.2019».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

                                                                                                                                                                                          О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.